
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівська національна музична академія імені М.В.Лисенка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «02» серпня 2018 року №115-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська національна музична академія імені 
М.В.Лисенка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «02» серпня 2018 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Пилатюк І.М.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 115-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4368744 Висоцький Володимир Романович 220923 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Народні інструменти: 
Бандура, Народні 
інструменти: Баян, 
акордеон, Народні 
інструменти: Гітара, 
Народні інструменти: 
Сопілка, Народні 
інструменти: Цимбали

629,26

4256266 Гамар Вікторія Василівна 220922 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Народні інструменти: 
Бандура, Народні 
інструменти: Баян, 
акордеон, Народні 
інструменти: Гітара, 
Народні інструменти: 
Сопілка, Народні 
інструменти: Цимбали

683,97



4363708 Когут Юлія Андріївна 220967 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Народні інструменти: 
Бандура, Народні 
інструменти: Баян, 
акордеон, Народні 
інструменти: Гітара, 
Народні інструменти: 
Сопілка, Народні 
інструменти: Цимбали

671,13

4255095 Микитюк Роман Андрійович 220968 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Народні інструменти: 
Бандура, Народні 
інструменти: Баян, 
акордеон, Народні 
інструменти: Гітара, 
Народні інструменти: 
Сопілка, Народні 
інструменти: Цимбали

651,23

4363917 Михайлишин Христина Миколаївна 220966 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Народні інструменти: 
Бандура, Народні 
інструменти: Баян, 
акордеон, Народні 
інструменти: Гітара, 
Народні інструменти: 
Сопілка, Народні 
інструменти: Цимбали

663,82

4359373 Никорович Іван Юрійович 220964 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Народні інструменти: 
Бандура, Народні 
інструменти: Баян, 
акордеон, Народні 
інструменти: Гітара, 
Народні інструменти: 
Сопілка, Народні 
інструменти: Цимбали

614,07

4363476 Сторонянська Марта-Марґарета Володимирівна 221011 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Народні інструменти: 
Бандура, Народні 
інструменти: Баян, 
акордеон, Народні 
інструменти: Гітара, 
Народні інструменти: 
Сопілка, Народні 
інструменти: Цимбали

685,08



4374287 Трачук Катерина Михайлівна 221013 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Народні інструменти: 
Бандура, Народні 
інструменти: Баян, 
акордеон, Народні 
інструменти: Гітара, 
Народні інструменти: 
Сопілка, Народні 
інструменти: Цимбали

633,51


